
1 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА» 

 

П Р И К А З  № 250-ст 

 

08 августа  2012 г.         г. Таганрог 

 

О внесении изменений в приказ 

№ 244-ст «О зачислении на 1-й курс  

очная форма обучения (бюджет)» 
 

На основании заявления Фисенко Никиты Олеговича от 08.08.2012г.  об 

отчислении из института по собственному желанию, ранее зачисленного приказом    

№ 244-ст  «О зачислении на 1-й курс очная форма обучения (бюджет)» от 05.08.2012 

года  студентом 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств федерального бюджета для обучения по программе 

бакалавриата по профилю «Физическая культура» и приказа № 249-ст от 08.08.2012 г. 

«Об отчислении из института» 

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 244-ст от 05.08.2012г. «О 

зачислении на 1-й курс очная форма обучения (бюджет)», изложив 

соответствующий абзац пункта 1 в следующей редакции: 

  



2 
 

 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
«Физическая культура» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Нарыков Александр Алексеевич 79 61 73 

2. Инапшба Рашид Русланович 70 42 100 

3. Седуш Иван Геннадьевич 65 45 100 

4. Кулаков Виталий Сергеевич 47 56 100 

5. Рясов Сергей Александрович 51 47 100 

6. Артемов Игорь Сергеевич 57 41 100 

7. Остапенко Галина Андреевна 54 43 100 

8. Кузнецова Екатерина Михайловна 53 44 100 

9. Молоканов Александр Дмитриевич 44 51 100 

10. Скиба Николай Андреевич 49 46 100 

11. Грищенко Павел Павлович 54 42 96 

12. Котляров Артём Сергеевич 65 46 80 

 
 

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на 

информационном стенде приемной комиссии. 

 

 

 



3 
 

Проект вносит:  
ответственный секретарь 
приемной комиссии  
ФГБОУВПО «ТГПИ имени А. П. Чехова»   ____________  Н. Е. Ляхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Главный юрисконсульт ______________________________   

Первый проректор _____________________  C. А. Дядченко 

Начальник УК ____________________ Н. Н. Тер-Миносьян 

 


